Datos técnicos
9190-INSE | Inserto “E” 9190A, agujeros variados
de sistema métrico de 0,25 pulgadas
Descripción general del producto: 9190-INSE | Inserto “E” 9190A,
agujeros variados de sistema métrico de 0,25 pulgadas
Este inserto fue diseñado para utilizar con el pozo de metrología de campo ultrafrío 9190A.
2    Fluke Corporation     9190-INSE | Inserto “E” 9190A, agujeros variados de sistema métrico de 0,25 pulgadas
Inserto “E” 9190A, agujeros variados de sistema métrico de 0,25 pulgadas
Especificaciones: 9190-INSE | Inserto “E” 9190A, agujeros
variados de sistema métrico de 0,25 pulgadas
3 mm (1); 4 mm (1); 6 mm (1); 8 mm (1); 10 mm (1); ¼ in
3    Fluke Corporation     9190-INSE | Inserto “E” 9190A, agujeros variados de sistema métrico de 0,25 pulgadas
Modelos
9190-INSE
 Inserto “E” 9190A, agujeros variados de sistema métrico de 0,25 pulgadas
Fluke. Manteniendo su mundo en marcha.
Fluke Corporation
Everett, WA 98206 EE.UU.
Latin America
Tel: +1 (425) 446-5500
Para obtener información adicional En EE. UU.
(800) 443-5853
En Europa/Medio Oriente/África
+31 (0)40 267 5100
En Canadá (800)-36-FLUKE
©2025 Fluke Corporation. Reservados todos los
derechos. Impreso en los Países Bajos. Información
sujeta a modificación sin previo aviso.
04/2025
No está permitido modificar este documento sin
autorización por escrito de Fluke Corporation.
4    Fluke Corporation     9190-INSE | Inserto “E” 9190A, agujeros variados de sistema métrico de 0,25 pulgadas